様式第１号（第９条関係）

日向市空き家利活用促進事業補助金交付申請書

                                 年   月   日

 日 向 市 長  様

〒

                 住 所

                 (団体名)

                 氏 名(代表者名)               （※）

                 (※)本人が手書きしない場合は、記名押印してください。

                 電 話

 空き家の改修工事等について補助を受けたいので、次のとおり申請します。

１ 対象住宅の所在等
日向市

家屋名義人（             ）※申請者と違う場合のみ

２ 入居者

住 所

氏 名(ﾌﾘｶﾞﾅ)

連絡先

３ 申請する事業内容

□空き家に係る住宅の機能向上のために行う修繕、模様替え及び設備改善

に限った改修（上限 80万円）
□家財道具の処分等の環境整備（上限 10 万円）

４ 総事業費            円 補助申請額 円

５ 他の補助金の適用  無 ・ 有 （                    ）

 氏  名
申請者と

の

続柄
※ 氏  名

申請者
との

続柄
※

６ 世帯の状況

（１６歳以上のみ）

７ 申告事項 私（申請者）及び上記世帯員のすべては、市税等の滞納はありません。

８ 同意事項

   私（申請者）及び世帯員のすべては、次に掲げる事項について、市長が関係機関に対して

調査し、又は照会することに同意します。
 ア 私及び世帯員の住民登録の状況、市税等の納入状況及び他の公的助成制度の適用状況

 イ 対象住宅の「日向延岡新産業都市計画地区計画」・「日向市景観計画」指定区域内の該当状況
９ 添付書類等

□ 事業計画書（様式第２号） □ 収支予算書（様式第３号）

□ 固定資産税課税台帳（名寄帳）の写し等 □ 世帯全員の市税の完納を証する書類（※）

□ 世帯全員の住民票(市外居住の場合) □ 事業費見積書

□ 対象住宅の現況及び施工予定箇所の写真 □ 承諾書（様式第４号）

□ 売買又は賃貸契約書の写し □ その他（              ）

※ご注意 納税された直後に完納証明の申請をされる時は、領収書（口座振替の方は記帳済みの

通帳）をご持参ください。

「日向延岡新産業都市計画地区計画」及び「日向市景観計画」指定区域への該当 有 ・ 無